

**DESCOMPTES
especials en
TRACTAMENTS
FACIALS
SELECTIUS**

* Promoció aplicable a productes de tractament facial de marques selectives. ** Promoció no acumulable

-15 €
DTE

COMPRANT
MÉS DE 120€

-10 €
DTE

COMPRANT
MÉS DE 85€

-5 €
DTE

COMPRANT
MÉS DE 50€

A l'hivern... res millor que protegir la pell del fred

Productes selectius



-35%
DTE. s/PVR

CLARINS

Gamma Extra Firming
(tots els tipus)
(en tota la gamma)



NOVETAT

-30%
DTE. s/PVR

CLINIQUE

Gamma Dramatycally ID 115 ml,
ID Actiu 10 ml
(tots els tipus)
(en tota la gamma)



-35%
DTE. s/PVR

78,60 €
-35%
51,09 €

51,09€
51,09 €/u

BIO THERM

Blue Therapy SPF25 PNM 50 ml cofre
+ Blue Therapy Night 15 ml
+ Blue Therapy Accelerated sèrum 10 ml
+ Blue Therapy Eye 5 ml



-30%
DTE. s/PVR

148,50 €
-30%
103,95 €

103,95€
103,95 €/u

SHISEIDO

Bio Lift Dynamic Cream 50 ml
+ Clarifying Foam 15 ml
+ Treatment Softener 30 ml
+ Ultimune 5 ml

CLARINS



Per la compra de dues unitats de tractament de la marca CLARINS, essent una d'elles de tractament facial, t'obsequiem amb un necesser amb mini-talles.

OBSEQUI



380 unitats disponibles



-30%
DTE. s/PVR

ELIZABETH ARDEN

Gamma Ceramide
Retinol càpsules nit
(totes les mides)
(en tota la gamma)



-30%
DTE. s/PVR

ELIZABETH ARDEN

Gamma ulls
(tots els productes de maquillatge per els ulls)
(en tota la gamma)



-30%
DTE. s/PVR

CLARINS

Gamma Llavís
(tots els productes labials)
(en tota la gamma)



-30%
DTE. s/PVR

YSL

Fons de maquillatge
(tots els productes fons de maquillatge)
(en tota la gamma)

ANNE MOLLER



Per la compra de dues unitats de la marca ANNE MÖLLER, essent una d'elles de tractament, t'obsequiem amb un necesser.

OBSEQUI



130 unitats disponibles

Promoció fragàncies

ADOLFO DOMINGUEZ



Per la compra d'una fragància D'Adolfo Domínguez d'home de tamany gran, **regal un clauer**.

OBSEQUI



180 unitats disponibles

OBSEQUI



-47%
DTE. s/PVR

85
-47%
44,95 €

44,95€
44,95 €/u

CACHAREL

Per la compra d'una fragància AMOR AMOR 100 ml vapo, **regal d'un vaporitzador 20 ml**



OBSEQUI



JEAN PAUL GAULTIER

Per la compra d'una fragància Classique "Cabaret", **regal d'un necesser (150 unitats disponibles)**



OBSEQUI



HUGO BOSS

Per la compra de les fragàncies de mida gran Boss The Scent homme o donna, (tots els tipus), **regal d'un after shave balm 50 ml o body lotion 50 ml**

LOEWE

OBSEQUI

-30%
DTE. s/PVR



LOEWE

Eau de Parfum Solo Ella + **regal d'un necesser (totes les mides)**

CH

CAROLINA HERRERA



Per la compra d'una fragància CAROLINA HERRERA 212 VIP BLACK O ROSE EXTRA tamany gran, **regal d'una cartera**



OBSEQUI

150 unitats disponibles



-60%
DTE. s/PVR

87,48
-60%
34,99 €

34,99€
34,99 €/u

CALVIN KLEIN

Colònia unisex CK One o CK Be 200 ml vapo

-30%
DTE. s/PVR



PACO RABANNE

Eau de Parfum XS Pure Excess For Her (totes les mides) (en tota la gamma)

-32%
DTE. s/PVR

117,50 €
-32%
79,95 €

79,95€
79,95 €/u



CAROLINA HERRERA

Eau de Parfum Good Girl 80 vapo + llet corporal + miniatura colecció (totes les mides)

-40%
DTE. s/PVR



YSL

Eau de Parfum Black Opium (totes les mides)



-50%
2ª UNITAT

una unitat
15,99 €,
comprant-ne
dues la unitat
surt a

8,00€
8,00€/u

L'OREAL REVITALIFT LÁSER
*Descompte aplicat a la unitat de menor import
Combina'ls com vulguis



4,75€
4,75€/u

L'ORÉAL
Desmaquillador d'ulls
bifàsic WP



3,49€
8,73 €/l

GARNIER
Aigua micel·lar 400 ml
(normal, amb oli, mat control, milky)



14,99€
14,99 €/u

NIVEA
Gamma cellular bàsica (dia, spf15,
nit, serun, fluïd, ulls i il·luminador)



2,25€
2,25 €/u

NIVEA
Tovallotes desmaquilladores
40 unitats



3,99€
9,98 €/u

NIVEA
Body milk sota la dutxa
400 ml



3,85€
12,83 €/l

INSTITUTO ESPAÑOL
Body milk pells atòpiques
300ml.



2,99€
29,90 €/u

NIVEA
Crema mans
intensive care 100 ml

NOVETAT



-20%
DTE. S/PVP

13,25 €
-20%
10,60 €
10,60€
10,60 €/u

L'OREAL
Super liner eye cat



2,50€
2,50 €/u

BETER
Pinça depilar negra recta



1€

NELLY
Crema mans rosa mosqueta, 100 ml

L'ORÉAL
MAKEUP DESIGNER/PARIS

Promoció L'ORÉAL Maquillatge ULLS

-20%
DTE. s/PVP

(ombres, màscares de pestanyes, perilladors d'ulls, eye liners) amb 20% de descompte extra sobre PVP habitual



MAYBELLINE
NEW YORK

Promoció MAYBELLINE Maquillatge llavis (llapis de llavis i perfiladors) amb 20% de descompte sobre PVP habitual

-20%
DTE. s/PVP



ASTOR

-15%
DTE. s/PVP

Promoció ASTOR maquillatge (tota la marca)



OLAY

-50%
2ª UNITAT

Promoció OLAY Gamma TOTAL EFFECTS Combina'ls com vulguis



*Descompte aplicat a la unitat de menor import



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
1,99 €,
la segona
només

1,00€
1,00 €/u

LA TOJA
Gel 550 ml
(tots els tipus)
Combina'ls com vulguis



3,85€
7,70 €/l

INSTITUTO ESPAÑOL
Gel pells atòpiques
500 ml



1,59€
2,65 €/l

TULIPAN NEGRO
Gel 600 ml
(tots els tipus)



2,69€
3,59 €/l

AGUA LAVANDA PUIG
Colònia
750 ml



2,49€
4,15 €/l

NENUCO
Colònia
600 ml



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
2,65 €,
la segona
només

1,33€
1,33 €/u

SANEX
Desodorant esprai
(tots els tipus)
Combina'ls com vulguis



2,75€
2,75 €/u

INSTITUTO ESPAÑOL
Desodorant roll-on
pells atòpiques



2,49€
2,49 €/u

BINACA
Raspall dental Active Plus
+ Pasta Binaca de regal



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
1,50 €,
la segona
només

0,75€
0,75 €/u

COLGATE
Dentifrici 75 ml
(Clàssic, gel, fresh, herbal)
Combina'ls com vulguis



1,99€
1,99 €/u

TAKY
Depilatori paper facial
(tots els tipus)



1€

COLGATE
Col·lutori PLAX
250 ml

Promocions Higiene personal



**Promoció
DOVE**

LLET CORPORAL

-50%

2ª UNITAT

Una unitat
3,95 €,
la segona
només

1,98€

1,98 €/u



-70%

2ª UNITAT

Colgate®

Promoció COLGATE

Raspall 360° o Max
White
Blanqueador + llapis
blanqueador

Combina'ls com vulguis

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



Promoció Johnson's & Johnson's
(Gamma Vita Rich gel i llet corporal)



2,99€

7,48 €/l

Lloció Vita-Rich 400 ml
(tots els tipus)



1,99€

2,65 €/l

Gel Vita Rich 750 ml
(tots els tipus)

Higiene capil·lar



2,99€
8,08 €/l

ELVIVE
Xampú 370 ml
(tots els tipus)



-70%
2ª UNITAT

Una unitat
4,45 €,
la segona
només
1,34€
3,35 €/l

HERBAL ESSENCES BIO
Xampú 400 ml.
(tots els tipus)
Combina'ls com vulguis



-50%
2ª UNITAT

GIORGI
Línia fixació
* Descompte aplicat a la unitat de menor valor
Combina'ls com vulguis



NOVETAT

6,99€
6,99 €/u

MAGIC RETOUCHE
Tint Capilar Magic Retouche 100 ml o
Magic Retouch Precision



2,89€
2,89 €/u

COLORCREM
Tint capil·lar
(totes les tonalitats)



1,75€
2,50 €/l

NELLY
Laca
400 ml

Productes per a l'home



11,99€
11,99 €/u

GILLETTE
Carregador Fusion 4 unitats



1,99€
6,63 €/l

LA TOJA
Escuma d'afaitar
300 ml
(tots els tipus)



-50%
2ª UNITAT

GILLETTE
Màquina BLUE II (tots els tipus) o SENSOR 3
* Descompte aplicat a la unitat de menor valor
Combina'ls com vulguis



1,99€
4,98 €/l

ADIDAS
Gel Sport
400 ml



4,75€
23,75 €/l

AQUA VELVA
Massatge
200 ml



4,99€
12,48 €/l

FLOID
Loció capil·lar Hair Tonic Blue
400 ml

Promocions Higiene personal



L'ORÉAL
MAKEUP DESIGNER/PARIS

-20%
DTE. s/PVP

Promoció L'ORÉAL MEN EXPERT
(tots les productes)
amb 20% de descompte
sobre el PVP habitual



-50%
2ª UNITAT

Promoció LLONGUERAS
fint capil·lar



Promoció ESPECIAL

2x1

LICOR DEL POLO
DIADERMINE

Dentífric Licor del Polo tub 75 ml 2x1
Cremes Diadermine bàsiques 50 ml 2x1
(tots els tipus)



-70%
2ª UNITAT

Una unitat
2,99 €,
la segona
només

0,90€
1,10 €/l

FAIRY

Rentavaixelles Clàssic o Àloe Vera.
820 ml.
Combina'ls com vulguis



8,99€
0,11 €/d

DIXAN

Detergent
Maleta 80 dosis



1,99€
0,13 €/d

DIXAN

Detergent Eco Bossa 15 dosis



3,50€
0,16 €/d

MICOLOR

Detergent líquid 22 d
(fots els tipus)



4,95€
2,33 €/u

NORIT

Detergent tota la roba 2120 ml



8,99€
0,21 €/u

ARIEL

Detergent tabs original
43 unitats



una unitat 1,99
comprant dos
nomes es
paga
3 euros

1,99€
2,49 €/l

BLANQUITO

Percarbonato 800 grs



1,99€
1,99 €/u

FLOR

Suavitant (diluit 36 dosis o concentrat 45 dosis).



NOVETAT

4,99€
23,76 €/kg

LENOR

Suavitant Unstoppables fresh
210 grs



5,50€
0,16 €/p

FINISH

Rentavaixelles
pastilles 25 unitats + 10 gratis



1€

FLOTA

Rentavaixelles 1250 ml





3x2

CRISTALINAS
Ambientadors
* Descompte aplicat a la unitat de menor valor
Combina'ls com vulguis



1,49€
0,99 €/l

Estrella
Lleixiu Estrella 1500ml
(tots els tipus)



2,49€
1,99 €/l

TENN
Netejador 1,250 litres
(tots els tipus)



2,85€
2,85 €/u

PRONTO
Netejador mobles esprai
(tots els tipus)



4,15€
4,15 €/u

DESTOP
Desubturador
Turbo Gel 1litre



1,45€
1,45 €/u

BREF
Netejador WC Poder Actiu
(tots els tipus)



1,39€
1,39 €/u

BALLERINA
Baïeta 3 unitats



1,35€
0,08 €/m

MACOPACK
Paper alumini 16 metres



1,99€
1,99 €/u

SPONTEX
Guants mapa
extra sensitive



1,25€
1,25 €/u

SAPLEX
Bossa escombraries
orgànica.



1€

BRIFLOR
Netejador terres 1l
(tots els tipus)



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
14,99 €,
la segona
només

7,50€
7,50 €/u

DODOT

Bolquers unisex (T3/70, T4/64, T5/54)
Combina'ls com vulguis



-70%
2ª UNITAT

Una unitat
1,99 €,
la segona
només

0,60€
0,60 €/u

AUSONIA

Compreses (extraplana 18 unitats, nit
10 unitats)
Combina'ls com vulguis



-70%
2ª UNITAT

AUSONIA DISCREET

Pants i compreses
Descompte aplicat a la unitat de menor valor
Combina'ls com vulguis



1,55€
0,52 €/r

COLHOGAR

Paper cuina Adapt 3 unitats



-70%
2ª UNITAT

Una unitat
1,99 €,
la segona
només

0,60€
0,60 €/u

AUSONIA

Compreses ales normal 14,
ales super 10 unitats).
Combina'ls com vulguis



-70%
2ª UNITAT

EVAX

Salvaslips, maxi 40, maxi plus 32,
normal 44 unitats
Descompte aplicat a la unitat de menor valor
Combina'ls com vulguis



3,45€
0,22 €/r

SCOTTEx

Paper higiènic 16 unitats



1,90€
1,90 €/u

KLEENEX

Mocadors butxaca 15 unitats

Botigues

BADALONA
Arbres, 13

BARBERÀ DEL VALLÈS
Ps. Doctor Moragas, 240

BARCELONA
Rbla. Badal, 153
Baixada de la Plana, 12
Càceres, 12
Camp Ariassa, 87
Creu Coberta, 78
Mercat Sta. Caterina, Parades 180 - 181
Nàpols, 150
Nicaragua, 114
Panfà de l'Emp, 19
Pl. Margall, 53
Rogent, 116
València, 54
València, 188
València, 459
Ps. Valldaura, 192
Vallespir, 91

CERDANYOLA DEL VALLÈS
Av. Catalunya, 49

EL PRAT DE LLOBREGAT
Carretera Marina, 42

ESPLUGUES DE LLOBREGAT
8 de marzo, 28

L'HOSPITALET DE LLOBREGAT
Amapòs, 13-15
Anselm Clave, 44
Dr. Martí Julià, 17
Enric Prat de la Riba, 120
Rosendo Arús, 24

MOLINS DE REI
Carrer Major, 44

RIPOLLET
Rambla Sant Jordi, 14

SANT BOI DE LLOBREGAT
Francesc Macià, 32-34
Francesc Macià, 52-54

SANT CUGAT DEL VALLÈS
Av. Cerdanyola, 18
Santa Maria, 9

SANT FELIU DE LL.
Pou de Sant Pere, 5

SANT JOAN DESPÍ
Bon Viatge, 7

TERRASSA
C.C. Parc Vallès

VILADECANS
Dr. Reig, 32

(només perfumeria & cosmètica)



www.perfumeriesfacial.com

OFERTES VÀLIDES
del 7 de febrer fins
al 3 de març del 2019

1,99€

IDCCOLOR
MAKE UP

IDC Lip Balm
Kiss Me

